2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022                                            №115
р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района  «Об утверждении Сбалансированной системы показателей Стратегии социально-экономического раз- вития Октябрьского района на период до 2030 года»

           В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Областным законом от 20.10.2015 №416-ЗС «О стратегическом планировании в Ростовской области», в целях обеспечения реализации Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района на период до 2030 года и контроля за ходом ее выполнения, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 08.02.2020 № 210 «Об утверждении «Сбалансированной системы показателей Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района на период до 2030 года»» следующие изменения:
1.1. В приложении №3 показатели 1.1.1, 1.5.5, 1.6.3, 1.6.4, 2.2.2, 2.2.3, 2.6.3, 2.6.4 и 2.6.8 изложить в новой редакции:
	код
	Целевые показатели
	Ед. изм
	2022 год

	1.1.1.
	Объем производства валовой продукции сельского хозяйства
	млрд.

руб.
	18,5

	1.5.5.
	Увеличение количества выдаваемых микрозаймов АНО РАПП субъектам МСП Октябрьского района
	ед.
	5

	1.6.3.
	Оборот общественного питания
	тыс. руб.
	392507,2

	1.6.4.
	Оборот общественного питания на душу населения
	руб.
	5433,2

	2.2.2
	Среднемесячная номинальная начисленная заработная плата
	руб.
	35400,0

	2.2.3.
	Темпы роста заработной платы
	%
	106,0

	2.6.3.
	Ввод в действие жилых домов
	тыс.

кв.м.
	32,35

	2.6.4.
	Ввод жилья на одного проживающего
	кв.м.
	0,44

	2.6.8.
	Увеличение количества благоустроенных общественных территорий, включенных в государственные (муниципальные) программы формирования современной городской среды
	ед.
	4

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского Федосеева С.В.
Глава Администрации

Октябрьского района

             Л.В. Овчиева
Постановление вносит:

отдел инвестиционного развития и
стратегического планирования

Администрации Октябрьского района